

दिसम्बर 2025 में राज्य विधानमंडल के पटल पर रखी गई लेखापरीक्षा प्रतिवेदन

क्रम संख्या	प्रतिवेदन संख्या एवं लेखापरीक्षा प्रतिवेदन का वर्ष	लेखापरीक्षा प्रतिवेदन का नाम	सीएजी द्वारा लेखापरीक्षा रिपोर्ट पर प्रतिहस्ताक्षर की तिथि	राज्य विधानमंडल (दोनों सदन अर्थात विधानसभा और विधान परिषद) में लेखापरीक्षा प्रतिवेदन प्रस्तुत करने की तिथि
	(1)	(2)	(3)	(4)
1.	वर्ष 2025 का प्रतिवेदन संख्या-7	भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक का दीनदयाल उपाध्याय ग्राम ज्योति योजना (डीडीयूजीजेवाई) और प्रधानमंत्री सहज बिजली हर घर योजना (सौभाग्य), उत्तर प्रदेश सरकार वर्ष 2025 का प्रतिवेदन संख्या-7 (निष्पादन लेखापरीक्षा-वाणिज्यिक)	23.09.2025	24.12.2025

Audit Reports laid before the State Legislature in December 2025

Sl. No.	Report No. & Year of Audit Report	Name of the Audit Report	Date of Countersignature of Audit Report by CAG	Date of Laying of Audit Report in the State Legislature (both the House i.e. Vidhan Sabha and Vidhan Parishad)
	(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Report No. 7 of the year 2025	Report of the Comptroller and Auditor General of India on Deen Dayal Upadhyay Gram Jyoti Yojana (DDUGJY) and Pradhan Mantri Sahaj Bijli Har Ghar Yojana (SAUBHAGYA), Government of Uttar Pradesh, Report No. 7 of the year 2025 (Performance Audit - Commercial)	23.09.2025	24.12.2025